
 

 

UCHWAŁA NR XLV/223/2022 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1773, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2022 rok Nr XXXIII/170/2022 Rady Gminy z dnia 26 stycznia 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 54.840,01 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 768.472,51 zł.  

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 40.427.044,16 zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 28.228,53 zł, zmniejsza się o kwotę 5.615,01 zł. 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 36.693.733,01 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 26.611,48 zł, zmniejsza się o kwotę: 762.857,50 zł. 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 3.733.311,15 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 170.999,33 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 673.264,83 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 40.616.277,34 zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 157.397,85 zł, zmniejsza się o kwotę: 397.364,83 zł. Wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą: 34.602.051,95 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 13.601,48 zł, zmniejsza się o kwotę: 275.900,00 zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 6.014.225,39 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 189.233,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7684



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości, po zmianie: 1.108.815,14 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości, po zmianie, 919.581,96 zł, które zostaną sfinansowane 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 pn. ”Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie”, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 7 pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2022r., zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 5 pn. Zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z Tabelą nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7684



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 182 100,00 -906,95 0,00 181 193,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   182 100,00 -906,95 0,00 181 193,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
178 000,00 -906,95 0,00 177 093,05 

750  Administracja publiczna 80 379,05 0,00 113,53 80 492,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   80 379,05 0,00 113,53 80 492,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
4 593,05 0,00 113,53 4 706,58 

801  Oświata i wychowanie 631 097,48 -1,48 0,00 631 096,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   631 097,48 -1,48 0,00 631 096,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
38 696,48 -1,48 0,00 38 695,00 

852  Pomoc społeczna 1 624 381,58 -4 706,58 0,00 1 619 675,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 624 381,58 -4 706,58 0,00 1 619 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7684



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
344 054,58 -4 706,58 0,00 339 348,00 

855  Rodzina 4 105 051,62 0,00 28 115,00 4 133 166,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

   4 105 051,62 0,00 28 115,00 4 133 166,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 783 185,00 0,00 28 115,00 1 811 300,00 

Bieżące razem: 36 671 119,49 -5 615,01 28 228,53 36 693 733,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

Majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 81 100,00 0,00 26 610,00 107 710,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   81 100,00 0,00 26 610,00 107 710,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 81 100,00 0,00 26 610,00 107 710,00 

801  Oświata i wychowanie 14 998,52 0,00 1,48 15 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   14 998,52 0,00 1,48 15 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
14 998,52 0,00 1,48 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 857,50 -762 857,50 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
586 457,50 -586 457,50 0,00 0,00 

   762 857,50 -762 857,50 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
586 457,50 -586 457,50 0,00 0,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

586 457,50 -586 457,50 0,00 0,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
176 400,00 -176 400,00 0,00 0,00 

Majątkowe razem: 4 469 557,17 -762 857,50 26 611,48 3 733 311,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7684



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 177 014,50 -586 457,50 0,00 590 557,00 

Ogółem: 41 140 676,66 -768 472,51 54 840,01 40 427 044,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 425 750,12 -586 457,50 0,00 839 292,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7684



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 514 113,00 514 113,00 514 113,00 0,00 514 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 113,00 514 113,00 514 113,00 0,00 514 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 454 113,00 454 113,00 454 113,00 0,00 454 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 113,00 454 113,00 454 113,00 0,00 454 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 769 656,93 1 359 420,92 1 359 420,92 0,00 1 359 420,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 236,01 4 410 236,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -496 440,00 -272 140,00 -272 140,00 0,00 -272 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 300,00 -224 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 273 216,93 1 087 280,92 1 087 280,92 0,00 1 087 280,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 936,01 4 185 936,01 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 659 036,34 832 786,34 832 786,34 0,00 832 786,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 250,00 3 826 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -496 440,00 -272 140,00 -272 140,00 0,00 -272 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 300,00 -224 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 162 596,34 560 646,34 560 646,34 0,00 560 646,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601 950,00 3 601 950,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 865 771,75 3 707 761,75 3 595 761,75 2 800 289,64 795 472,11 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 706,58 6 706,58 6 706,58 2 255,58 4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 870 478,33 3 712 468,33 3 600 468,33 2 802 545,22 797 923,11 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 200,00 123 200,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15 805,61 15 805,61 15 805,61 0,00 15 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 706,58 4 706,58 4 706,58 2 255,58 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 512,19 20 512,19 20 512,19 2 255,58 18 256,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7684



 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 388 924,00 338 924,00 295 264,00 53 024,00 242 240,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 924,00 338 924,00 295 264,00 53 024,00 242 240,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 326 524,00 276 524,00 232 864,00 53 024,00 179 840,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 524,00 276 524,00 232 864,00 53 024,00 179 840,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 912 789,17 10 897 790,65 8 974 562,22 7 085 219,37 1 889 342,85 1 622 056,63 301 171,80 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 001,50 -1 001,50 -1 001,50 -1 000,00 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 561,00 4 559,52 1 000,02 1 000,00 0,02 3 559,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 1,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 916 348,67 10 901 348,67 8 974 560,74 7 085 219,37 1 889 341,37 1 625 616,13 301 171,80 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 602 031,99 7 587 033,47 6 102 489,53 5 081 337,40 1 021 152,13 1 247 543,94 237 000,00 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 001,48 -1 001,48 -1 001,48 -1 000,00 -1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 560,98 4 559,50 1 000,00 1 000,00 0,00 3 559,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 1,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 605 591,49 7 590 591,49 6 102 488,05 5 081 337,40 1 021 150,65 1 251 103,44 237 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 41 179,00 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 179,00 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 228 272,99 2 228 272,99 665 249,91 438 747,03 226 502,88 0,00 1 563 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 307,78 -6 307,78 -1 281,20 -781,20 -500,00 0,00 -5 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 781,20 781,20 781,20 781,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 746,41 2 222 746,41 664 749,91 438 747,03 226 002,88 0,00 1 557 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 149 320,50 149 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 149 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 000,50 149 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 476 928,78 476 928,78 476 928,78 424 063,03 52 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -781,20 -781,20 -781,20 -781,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 781,20 781,20 781,20 781,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 928,78 476 928,78 476 928,78 424 063,03 52 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 344 054,58 344 054,58 1 104,00 1 004,00 100,00 0,00 342 950,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 706,58 -4 706,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 706,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 348,00 339 348,00 1 104,00 1 004,00 100,00 0,00 338 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 773 627,13 773 627,13 41 193,13 13 680,00 27 513,13 0,00 732 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 127,13 773 127,13 40 693,13 13 680,00 27 013,13 0,00 732 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 015 175,21 6 015 175,21 1 357 188,93 104 899,03 1 252 289,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 130,85 -8 130,85 -5 375,17 -4 672,81 -702,36 0,00 -2 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 130,85 8 130,85 8 130,85 459,86 7 670,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015 175,21 6 015 175,21 1 359 944,61 100 686,08 1 259 258,53 0,00 4 655 230,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 005 575,21 6 005 575,21 1 347 588,93 104 899,03 1 242 689,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 130,85 -8 130,85 -5 375,17 -4 672,81 -702,36 0,00 -2 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 130,85 8 130,85 8 130,85 459,86 7 670,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 005 575,21 6 005 575,21 1 350 344,61 100 686,08 1 249 658,53 0,00 4 655 230,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 193 099,06 4 193 099,06 281 032,62 180 965,01 100 067,61 0,00 3 653 888,07 258 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 284,70 -80 284,70 -16 972,23 -9 092,23 -7 880,00 0,00 -1 000,00 -62 312,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 719,70 108 719,70 91 547,47 77 369,14 14 178,33 0,00 0,00 17 172,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 221 534,06 4 221 534,06 355 607,86 249 241,92 106 365,94 0,00 3 652 888,07 213 038,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 762 540,00 1 762 540,00 145 541,13 141 739,60 3 801,53 0,00 1 616 998,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 115,00 29 115,00 29 115,00 29 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790 655,00 1 790 655,00 174 656,13 170 854,60 3 801,53 0,00 1 615 998,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 26 823,50 26 823,50 26 823,50 10 127,50 16 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 143,50 27 143,50 27 143,50 10 127,50 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7684



  85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 309 469,56 309 469,56 51 291,19 22 626,11 28 665,08 0,00 0,00 258 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 284,70 -79 284,70 -16 972,23 -9 092,23 -7 880,00 0,00 0,00 -62 312,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 284,70 79 284,70 62 112,47 48 254,14 13 858,33 0,00 0,00 17 172,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 469,56 309 469,56 96 431,43 61 788,02 34 643,41 0,00 0,00 213 038,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 506 599,01 2 456 586,97 2 456 186,97 126 058,04 2 330 128,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 50 012,04 50 012,04 13 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507 599,01 2 457 586,97 2 457 186,97 126 058,04 2 331 128,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 50 012,04 50 012,04 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 36 140,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 13 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 140,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 215 780,97 173 780,97 103 780,97 56 618,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 780,97 173 780,97 103 780,97 56 618,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 135 780,97 93 780,97 93 780,97 56 618,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 780,97 93 780,97 93 780,97 56 618,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 118 542,84 34 842 018,93 22 077 914,70 10 870 490,63 11 207 424,07 1 905 696,63 10 372 229,23 258 178,37 0,00 228 000,00 6 276 523,91 6 276 523,91 604 157,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -673 264,83 -397 364,83 -326 270,10 -15 546,24 -310 723,86 0,00 -8 782,26 -62 312,47 0,00 0,00 -275 900,00 -275 900,00 -13 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 999,33 157 397,85 136 666,12 81 865,78 54 800,34 3 559,50 0,00 17 172,23 0,00 0,00 13 601,48 13 601,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 616 277,34 34 602 051,95 21 888 310,72 10 936 810,17 10 951 500,55 1 909 256,13 10 363 446,97 213 038,13 0,00 228 000,00 6 014 225,39 6 014 225,39 590 557,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7684



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed 

zmianą 
Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 
  

1. Dochody   41 140 676,66 -713 632,50 40 427 044,16 

2. Wydatki   41 118 542,84 -502 265,50 40 616 277,34 

3. Wynik budżetu   22 133,82 -1 215 898,00 -189 233,18 

Przychody ogółem:   454 648,14 654 167,00 1 108 815,14 

1. 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 0,00 0,00 0,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 0,00 0,00 0,00 

3. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
§ 951 0,00 0,00 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 146 712,83 0,00 146 712,83 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 80 611,24 0,00 80 611,24 

8. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 0,00 0,00 0,00 

9. 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 

ustawy 
§ 950 0,00 0,00 0,00 

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 227 324,07 654 167,00 881 491,07 

Rozchody ogółem:   426 421,96 442 800,00 919 581,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 405 454,00 0,00 405 454,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 20 967,96 0,00 20 967,96 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Uni Europejskiej 

§ 963 0,00   0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 360,00 442 800,00 493 160,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00   0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00   0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7684



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

Dz. § Nazwa działu/paragrafu Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

750 
 

Administracja publiczna 75 766,00 0,00 75 766,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 766,00 0,00 75 766,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 095,00 0,00 1 095,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 095,00 0,00 1 095,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 41 179,00 0,00 41 179,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 179,00 0,00 41 179,00 

852 
 

Pomoc społeczna 884 193,00 0,00 884 193,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

884 193,00 0,00 884 193,00 

855 
 

Rodzina 3 826 806,00 28 115,00 3 854 921,00 

 
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 783 185,00 28 115,00 1 811 300,00 

Razem: 6 112 410,24 28 115,00 6 140 525,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7684



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

w 2022 r. 

Dz. Rozdz. 
Nazwa działu/rozdziału/grupy 

wydatkowej 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 
wydatki 

bieżące 
zmiana po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

  01095 Pozostała działalność 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
21 575,51 21 575,51 0,00 21 575,51 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 1 261 795,73 1 261 795,73 0,00 1 261 795,73 0,00 

750    Administracja publiczna 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
62 355,00 62 355,00 0,00 62 355,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 13 411,00 13 411,00 0,00 13 411,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 884 193,00 884 193,00 0,00 884 193,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

    świadczenia społeczne 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 747 082,00 747 082,00 0,00 747 082,00 0,00 

    świadczenia społeczne 732 434,00 732 434,00 0,00 732 434,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 

855   Rodzina 3 826 806,00 3 826 806,00 28 115,00 3 854 921,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 2 043 621,00 2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 0,00 

    świadczenia społeczne 2 036 889,20 2 036 889,20 0,00 2 036 889,20 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7684



 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
6 471,80 6 471,80 0,00 6 471,80 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 732 540,00 1 732 540,00 28 115,00 1 760 655,00 0,00 

    świadczenia społeczne 1 586 998,87 1 586 998,87 -1 000,00 1 585 998,87 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
141 739,60 141 739,60 29 115,00 170 854,60 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 3 801,53 3 801,53 0,00 3 801,53 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 

    świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    wydatki na zadania statutowe 50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 

Razem: 6 112 410,24 6 112 410,24 28 115,00 6 140 525,24 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7684



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

Rok 2022 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Gminy Bielawy 1 155 559,91 1 155 559,91 723 012,91 0,00 

A. 432.547,00 

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 010   1 155 559,91 1 155 559,91 723 012,91 0,00 

A. 432.547,00  

B.  

C.  

 URZĄD GMINY BIELAWY 

2 600 60014 Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736E i 2738E relacji Oszkowice - Łazin 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

A.  

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów 3 025 000,00 3 025 000,00 170 738,67 0,00 

A. 2 854 261,33 

Polski Ład 

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

4 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Bielawska Wieś 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Budowa drogi gminnej w miejscowości Bielawska Wieś 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

5 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Bogumin 573 250,00 573 250,00 451 000,00 0,00 

A.  

B.  

C. 122 250,00 

URZĄD GMINY BIELAWY 

6 600 60016 
Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gminne w m. Borów, Bielawy, Leśniczówka- Zakrzew, 

Piotrowice-Wojewodza 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie 
Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gminne w m. Borów, Bielawy, Leśniczówka- Zakrzew, 

Piotrowice-Wojewodza 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

7 600 60095 Zakup kostki do budowy chodnika w m. Bielawy (f. sołecki) 16 669,87 16 669,87 16 669,87 0,00   URZĄD GMINY BIELAWY 

8 600 60095 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Borów (f. sołecki) 21 216,76 21 216,76 21 216,76 0,00 

A.  

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7684



9 600 60095 Renowacja powierzchni przystankowej skweru w m. Sobota (f. sołecki) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

10 600 60095 Zakup kostki brukowej w m. Zakrzew (f. sołecki) 14 364,46 14 364,46 14 364,46 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

11 600 60095 Wykonanie chodnika w m. Traby (f. sołecki) 15 734,92 15 734,92 15 734,92 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 600   4 185 936,01 4 185 936,01 1 209 424,68 0,00 

A. 2 854 261,33 

B.  

C. 122 250,00 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

12 750 75095 Cyfrowa Gmina 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 

A.158.010,00  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 750   158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

A. 158.010,00 

B. 

C.  

 URZĄD GMINY BIELAWY 

13 754 75412 Termomodernizacja budynku strażnicy w m. Stary Waliszew 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 754   50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.  

B. 

C. 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

14 801 80101 
Zakup tablicy interaktywnej w ramach projektu "Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im. 

Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bielawach" 
14 998,52 14 998,52 14 998,52 0,00 

A.  

B. 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie 
Zakup tablicy interaktywnej w ramach projektu "Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im. 

Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bielawach" 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.  

B. 

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 801   15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.  

B. 

C.  

 URZĄD GMINY BIELAWY 

15 900 90005 Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez montaż odnawialnych źródeł energii 4 083 315,72 22 140,00 22 140,00 0,00 

A.  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

16 900 90095 Wykonanie projektu do oświetlenia drogi gminnej w m. Bielawy i ul. Spacerowej w m. Bielawy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

A.  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

17 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borówek (f. sołecki) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

A.  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

18 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Waliszew Dworski (f. sołecki) 14 872,04 14 872,04 14 872,04 0,00 

A.  

B. 

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 900   4 111 187,76 50 012,04 50 012,04 0,00 

A.  

B. 

C. 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

19 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Borówek (f. sołecki) 17 739,59 17 739,59 17 739,59 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

20 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chruślin (f. sołecki) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7684



 

21 921 92109 Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia działki w miejscowości Emilianów (f. sołecki) 15 988,71 15 988,71 15 988,71 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

22 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj (f. sołecki) 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

23 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wymianę pokrycia dachowego w m. Janinów (f. sołecki - 17.409,93 

zł) 
135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

24 921 92109 Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół w nm. Piotrowice 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

25 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rulice 15 125,82 15 125,82 15 125,82 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

26 921 92109 Modernizacja Domu Ludowego w m. Sobota 16 028,17 16 028,17 16 028,17 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

27 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Stary Waliszew 14 785,68 14 785,68 14 785,68 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

28 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wola Gosławska 16 039,46 16 039,46 16 039,46 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 921   285 007,43 285 007,43 285 007,43 0,00 

A. 

B. 

C. 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

29 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w m. Bielawy - dokumentacja techniczna 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

A.  

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Budowa kompleksu sportowego m. Bielawy - dokumentacja techniczna 5 300 900,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

A.  

B.  

C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 926   5 300 900,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

 URZĄD GMINY BIELAWY 

OGÓŁEM 15 261 601,11 5 903 525,39 2 336 457,06 0,00 

A. 3 444 818,33 

B.  

C. 122 250,00 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/223/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje roku 2022 dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana  po zmianie przedmiotowej zmiana  po zmianie celowej zmiana  po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa instytucji                   

1 801 80101 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
1 247 543,94 3 559,50 1 251 103,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 80103 

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym 

Waliszewie 

100 300,33 0,00 100 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 801 80104 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
254 808,06 0,00 254 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 801 80195 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
19 404,30 0,00 19 404,30             

Razem Dział 801   1 622 056,63 3 559,50 1 625 616,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 921 9216 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 921   208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 830 056,63 3 559,50 1 833 616,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania                   

1 010 01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 110 700,00 

2 851 85154 Stowarzyszenie KGW Gminy Bielawy 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 0,00 180 700,00 

Ogółem 1 835 696,63 3 559,50 1 839 256,13 0,00 0,00 0,00 180 700,00 0,00 180 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7684


		2023-09-15T11:41:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




